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Kristinehamns Hockey Team grundades i dess nuvarande 
form den 30 juli 1974. Innan dess var hockeyn i Kristinehamn 
en del av IFK alliansen, men allt eftersom sporten växte 
ansåg man tiden vara mogen att stå på egna ben. Ishockey- 
intresset var stort och man hade redan från start cirka 700 
medlemmar. KHT:s A-lag spelade i div 3 och slutade fyra. 
Över 120 pojkar spelade i fem olika serier och ytterligare 
600 pojkar och en del flickor tränade med föreningen. 
Utöver detta fanns 46 olika lokala knattelag.

Kristinehamns Hockey Team grundades som sagt 1974. Men 
redan den 25 februari 1944 spelades den första ishockeymatchen 
i Kristinehamn. Det var en uppvisningsmatch mellan Forshaga 
och Söderstrand. Det blev givetvis succé, och den 3 mars möttes 
de båda Kristinehamnsföreningarna IFK och Sportklubben i en 
drabbning på Brovallen i Kristinehamn, där IFK gick segrande ur 
striden med siffrorna 4-2.

Den 29 januari 1945 är det invigning av Broängens ishockeybana 
samt premiär för den första seriematchen i division 3 mot IFK 
Bofors.

År 1948 fick hockeyn göra ett uppehåll i seriespelet på grund av 
man inte hade nog hög sarg. Antagligen hade man väl tröttnat på 
att hämta pucken.

År 1961 är IFK först i landet med att använda huvudskydd. 
Däremot dröjde det innan målvakterna använde mask.

År 1962 fanns 58 konstfrusna banor i Sverige varav tre under 
tak (Kiruna, Johanneshov och Jönköping) och planer på att 
anlägga en i Kristinehamn fanns. På arbetsplatserna börjar man 
samla in pengar. Hemmafruarna uppmanas att sätta in pengarna 
direkt på insamlingens postgirokonto. Summan som gäller är 1 
krona per vecka. Om 5000 personer ställer upp så har man de 
260 000 kronor som behövs.

År 1978 börjar man att planera för att bygga en ishall.

I April 1981 startar man bygget och hallen står klar för att invigas 
lördagen den 14 november samma år. Seriepremiären i division 2 
dagen efter vinner KHT över Grums med 7-3 inför en premiärpublik 
bestående av 1515 personer. I dag är medlemsantalet i 
Kristinehamns Hockey Team cirka 400 uppdelat på 10 olika lag, 
där A-laget spelar i division 2.

I Björkhallen finns det både en cafeteria och en kiosk. Cafeterian 
har sittplatser för cirka 50 personer. Här kan du njuta av en kopp 
kaffe eller varför inte en korv med bröd. Du blir väl omhändertagen 
av vår kunniga och trevliga personal.

Den konstfrusna banan är nedlagd men ishallen står kvar och 
runt rinken ståtar en hög och fin sarg. Målvakterna använder 
mask och vinsterna för lagen blir fler och större för varje år. 
KHT har alltså alla förutsättningar att även i fortsättningen vara 
Kristinehamns och Värmlands stolthet.

HISTORIA

Ishallen byggdes 1981 och rymmer cirka 1500 åskådare. Hallen ägs av Kristinehamns kommun som 
även står för underhåll och drift. Det finns bra parkeringsmöjligheter i anslutning till ishallen.

KHT SKA VERKA FÖR ATT ALLA SOM KHT SKA VERKA FÖR ATT ALLA SOM 
TYCKER DET ÄR ROLIGT MED ISHOCKEY TYCKER DET ÄR ROLIGT MED ISHOCKEY 

SKA KÄNNA SIG VÄLKOMNA OCH TRIVAS.SKA KÄNNA SIG VÄLKOMNA OCH TRIVAS.

KHT SKA FRÄMJA UTVECKLING OCH KHT SKA FRÄMJA UTVECKLING OCH 
LÄRANDE HOS INDIVIDEN ANPASSAD LÄRANDE HOS INDIVIDEN ANPASSAD 

EFTER DESS NIVÅ OCH SKAPA EN TRYGG, EFTER DESS NIVÅ OCH SKAPA EN TRYGG, 
GLÄDJEFYLLD OCH MENINGSFULL MILJÖ GLÄDJEFYLLD OCH MENINGSFULL MILJÖ 

FÖR ALLA.FÖR ALLA.

VERKSAMHETEN SKA PRÄGLAS VERKSAMHETEN SKA PRÄGLAS 
AV KVALITET, INKLUDERING OCH AV KVALITET, INKLUDERING OCH 

GEMENSKAP.GEMENSKAP.

VERKSAMHETSIDÉ
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FÖRENINGSUTVECKLING

Föreningen startade 2022 ett arbete med förenings-
utveckling tillsammans med RF-SISU. En väl fungerande 
organisation med tydlig värdegrund, vision, verksamhetsidé 
och policy är viktig för att åstadkomma en tydlig riktning 
mot den definierade målbilden.

Mål talar om vad som ska åstadkommas och uppnås med det 
arbete som görs. Arbetet med att sätta mål är viktigt för att 
kunna styra inriktningen i stället för att bli styrd av slumpen, för 
att uppnå effektivitet, för att ha en överblick över tillvaron, för att 
känna trygghet samt för att kunna följa upp effekterna av arbetet. 
Det kan handla om mål för att utvecklas som individ, som grupp 
eller som organisation.

För att skapa en organisation och verksamhet som är 
välkomnande och inkluderande behövs en värdegrund som är 
tydlig, som gjorts synlig och konkretiserats i handlingar, det vill 
säga visat hur man förhåller sig till och bemöter varandra.

Värdegrund handlar om gemensamma och överenskomna 
värderingar. Värderingar som ger sig uttryck i ditt sätt att vara och 
i det du gör.

En vision kan förklaras som ett önskat framtidsscenario och 
behöver på inget sätt vara mätbart. En vision kan sammanfattas 
i några meningar som verkar som ett riktmärke och ger en bild av 
vad föreningen strävar mot.

Den ideella föreningens verksamhetsidé kan liknas vid en 
kompass som hjälper föreningen att avgöra om den utvecklas 
i relation till den idé som en gång bidrog till att föreningen 
startades.

En policy ska användas som ett verktyg för föreningen att 
förtydliga sina ställningstaganden i olika frågor. Självklart bör den 
policy som föreningen beslutar om vara i enlighet med den vision 
som föreningen arbetar efter.

INKLUDERANDE
KHT välkomnar alla från hockeyskola till veteran. Det 

ska vara möjligt för alla att träna och spela ishockey 
 

TRYGGHET
Vi skapar en inkluderande miljö, där alla kan känna 

samhörighet. Vi ser alla individer och tillsammans skapar 
vi en klubbkänsla som sträcker sig utanför isen.

GLÄDJE
KHT vill skapa en glädjefylld och utvecklande miljö och 
därmed ett livslångt hockeyintresse. Alla ska ges bra 

möjligheter att utvecklas efter sina egna förutsättningar. 

RESPEKT
Vi vill fostra spelare till ansvarskännade individer som 
visar respekt för regler och normer inom idrotten oc 

samhället. Vi respekterar människors lika värde.

VÄRDEGRUND

INKLUDERANDE

GLÄDJE

TRYGGHET

RESPEKT
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KHT ÄR EN ATTRAKTIV FÖRENING MED KHT ÄR EN ATTRAKTIV FÖRENING MED 
BRED OCH UTVECKLANDE VERKSAMHET BRED OCH UTVECKLANDE VERKSAMHET 

DÄR ALLA KÄNNER TRIVSEL, GEMENSKAP DÄR ALLA KÄNNER TRIVSEL, GEMENSKAP 
OCH DELAKTIGHETOCH DELAKTIGHET

VISION




